О прекращении полномочий судьи
Бендерского городского суда

В соответствии с пунктом 2 статьи 83 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, подпунктом «к» пункта 1 статьи 17 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 9 августа 2005 года
№ 621-КЗ-III «О статусе судей в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 05-33) в действующей редакции, в связи со смертью,
п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить полномочия судьи Бендерского городского суда Оссовского Олега Владиславовича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10 октября 2021 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  17 ноября 2021 г.
[bookmark: _GoBack]         № 388